'.;

uu'-ll

5
l.

.

Inª.

'.
'
ã' ,.

_

'b—IIII

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ :“

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 101/2024 %

. _

gSala das 55335093 ou [44 [Qu

APRÚVADO

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, PARA QUE SEJA
RETIRADO (COLETADO) O LIXO QUE FOI DESCARTADO
INDEVIDAMENTE NA RUA CONSTANTINO MAROCHI —

PROXIMIDADESDO CENTRO POP.

Justificativa: O descarte irregular de lixo no local acabou gerando um
acúmulo de diversos materiais no local. Com isso, ocorre que os animais arrastam
e rasgam as sacolas espalhando o lixo pela rua e pela calçada, entre outros
problemas.

Se faz necessário a retirada do material lá presente a fim de se evitar
outros transtornos, entre eles problemas de saúde.

Atenciosamente;
X_x

Ge
&

,

vereador

,
1

RUA SUBESTAÇÁODEmoment ZOOEMO c /, - — AMPOL —

.
FONE: (41)3392-1717 ARGO PARANÁ 4399 Jbl/“Í

E-mazl: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br Jj/IÚ/Jl/Home page: www.campolargo.pr.leg.br 1?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

') chMmmmommm , x + — 0 )(

€- G E“. hnpszllwww.goegle.:om/Mandª-25,44%127,495254181.33.75y.52.03h,84.2tjdata=é3m6;19153m4é?SQBUPngUR1y55ngliAhQ122037i16384í858192?cnh=20540... 9 Cf. *
gg J SAPL , s.;zema de A_.

&

: ê—omz C;!yCenler . J CAMARA“uma? .: ªREFEmRA Dec-a... L omo emm Leis de Campo Larg... e na serumamag... » D Tnáas osãncrims

IomtanlmoMar u.?

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br